

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Claviate ApS

Inge Lehmanns Gade 10, c/o Incuba 8000
8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 24 71 14

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/09 2020

Kasper Koops Kratmann
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 8. februar 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claviate ApS
Inge Lehmanns Gade 10, c/o Incuba 8000
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 24 71 14
Regnskabsperiode: 8. februar 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 8. februar 2019
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Bill Andersen, formand
Kasper Koops Krattmann
Kent Kragh
Thomas Peter Sonne Olesen

Direktion

Kasper Koops Krattmann, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed samt beslægtet aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 498.265 kr, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 548.265 kr.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 8. februar 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.901.702
Personaleomkostninger	1	<u>(1.259.010)</u>
Resultat før finansielle poster		642.692
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.247)</u>
Resultat før skat		640.445
Skat af årets resultat	3	<u>(142.582)</u>
Årets resultat		<u>497.863</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		400.000
Overført resultat		<u>97.863</u>
		<u>497.863</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		689.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>8.170</u>
Tilgodehavender		<u>698.148</u>
Likvide beholdninger		<u>636.107</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.334.255</u>
Aktiver i alt		<u>1.334.255</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		97.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000
Egenkapital	4	<u>547.863</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500
Selskabsskat		142.582
Anden gæld		621.310
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>786.392</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>786.392</u>
Passiver i alt		<u>1.334.255</u>
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. februar 2019	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	97.863	400.000	497.863
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	97.863	400.000	547.863

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.140.467
Pensioner	90.800
Andre omkostninger til social sikring	6.651
Andre personaleomkostninger	<u>21.092</u>
	<u>1.259.010</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.247</u>
	<u>2.247</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>142.582</u>
	<u>142.582</u>
4 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kasper Koops Kratmann Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.